
Monika H. (luckyh) ID 139543 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte u mě v albu.
  Věci které tu mám jsou většinou po mých třech dětech,po mě a příbuzných.Většina věcí je nošených,vady se snažím
vypsat,ale může se stát že nějakou přehlédnu.Co se týká pár Nových věcí co mám v albu,jde většinou o nevhodné
dárky,oblečení koupené ve špatné velikosti apod.
  Ráda věci i měním za to co momentálně scháním nebo mi padne do oka.S maminkami které mění ve vyšší hodnotě než je
cena prodejní už nevyměnuji,taky to nedělám a nevyplatí se mi to.
  Na dobírku neposílám.
  Balíčky posílám max.do dvou dnů od připsání platby na účet.
  Děkuji za pochopení a přeji krásný den Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

